

Fotoutställning - Nord & Syd

Vi två har en sak gemensamt, intresset för naturen och fotografering. Vi ägnar en stor del av vår fritid åt naturfoto, funderingar runt utrustning, eller nya intressanta fotoprojekt. Ibland ”skjuter” vi spontana bilder och andra gånger sitter vi gömda i dagar i väntan på rätt tillfälle.

Bilderna på utställningen är ett axplock från de senaste årens resor och utflykter. Flera av dessa skildrar en händelse som vi upplevt tillsammans och den delade glädjen detta medfört. Vi har druckit många koppar kaffe under intressanta konversationer i väntan på rätt ljus eller händelse och en sak är säker, vi har aldrig haft tråkigt. Om vi kan förmedla, bara en bråkdel av den glädje vi haft under dessa stunder så är arbetet med denna utställning all möda värd. Tack för att du tittar och vi kan lova dig, det kommer mera!

//Hasse och Ola



Ola J. Karlsson

Född i Gällivare/Malmberget, Lappland och uppvuxen i Småland/Öland i Kalmartrakten. Sedan mer än 25 år bosatt i Lund. Växte upp i en familj med ett stort natur- och konstintresse och fick som ung upp ögonen för fotografi. Kopierade bilder på Tidningen Barometern på tidigt åttiotal och arbetade under sina doktorandstudier med olika former av mikroskopi och bildhantering. Blev medlem i Windh bildbyrå 1993 och blev 2012 invald i PhotoNatura bildförening. Förutom natur och miljö är resor ett stort intresse och genom åren har det blivit mycket resande med en kamera hängande runt halsen. Resultaten av dessa fotoprojekt presenteras på bloggen och hemsidan: www.olakarlsson.eu

Ola har en mångfacetterad bakgrund och när han inte fotograferar arbetar han för tillfället som VD för MIP Technologies AB, Lund och som professor på avdelningen för Fysikalisk kemi, Lunds Universitet där han forskar i polymera nanomaterial. Han har haft ett flertal bilder publicerade i tidningen FOTO och placerade sig på tredje plats i den tio omgångar långa Nordiska tävlingen Årets fotograf 1996 i tidningen FOTO. Under 2012 har Ola deltagit i Biofotos samlingsutställning på naturfotofestivalen i Hässleholm och PhotoNaturas utställning på Hovdala slott.

Hemsida: www.olakarlsson.eu
E-post: ola@olakarlsson.eu



Hasse Andersson

Född och uppvuxen i Sandviken, Gästrikland. Jag har sedan barnsben haft ett stort intresse för djur och natur. Kameran har jag alltid haft med mig som en trogen följeslagare på mina vandringar.

Jag funderar ibland över vad det är som är så roligt med att gå omkring i skogen och fotografera? Är det kanske alla underbara möten? Möten som när Ola och jag smög på en bäver vid dalälven, eller kanske när jag första gången simmade öga mot öga med en späckhuggare, eller kanske alla härliga stunder jag vistas ute på havet i min lilla båt på jakt efter valar? Jag har inget svar på den frågan, jag vet bara att det är något jag brinner för och lägan är starkare än någonsin.

Hasse driver sedan 15 år företaget 100 procent media AB. Ett företag inom IT och mediabranschen.

Hasse anlitas ofta som föreläsare och bildvisare och har flera fotoutställningar på sin meritlista och då främst hans skildringar av nordens natur. Han är även aktiv bloggare på sin hemsida och inom sociala medier.

Hemsida: www.hasseandersson.se
E-post: info@hasseandersson.se